
 

 

Circolare n. 57 del 29.10.2020 

 Ai docenti coordinatori di classe 

 Ai docenti FFSS  

 e  p.c. A tutto il personale docente  

 All’albo/sito 

 Agli atti 

 

 
OGGETTO: proroga scadenza termini per la presentazione delle progettazioni di classe e 
del piano FF.SS. 
 
 

La Dirigente Scolastica 

considerata la situazione contingente, in deroga ai termini fissati,  

DISPONE 

il termine ultimo per la presentazione delle progettazioni di classe e del piano di lavoro delle 

funzioni strumentali  è prorogato al 14 novembre 2020. 

 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Lucia FORINO  
 Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme correlate 

 




		2020-10-29T16:15:20+0100
	Forino Lucia




